2025 年 9 月 24 日

JiMOCA パートナー 各位

株 式 会 社  山 梨 中 央 銀 行

山梨中銀ディーシーカード株式会社

「地域優待サービス提供に関する契約書」におけるポイント名称等の変更のお知らせ

今般、当社のフランチャイザーである三菱 UFJ ニコス株式会社では、DC カードのシス

テムを MUFG カードのシステムに統合（一本化）する予定であり、これに伴い、現在ご契

約をいただいております「地域優待サービス提供に関する契約書」の記載事項について、

以下のとおり変更になりますので、お知らせいたします。

なお、ポイント名称等の変更のみであり、ご契約内容への影響はございません。

１．変更となる名称

現行 変更後

DC カード クレジットカード

DC ハッピープレゼントポイント グローバルポイント

２．変更予定日

  2025 年 12 月 9日

以 上